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ПОФАМИЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ, ПОСТУПАЮЩИХ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ
ИСПЫТАНИЙ, ПРОВОДИМЫХ ВУЗОМ САМОСТОЯТЕЛЬНО

Юридический институтФакультет:

Заочная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Проблемы уголовной
политики и ее реализация в борьбе с преступностью) 

№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Абакаров1 79-ЛПАслан Мурадович

Абдулаев2 73-ЛПШамиль Магомедгаджиевич

Адамадзиев3 89-ЛПКамиль Маратович 

Алибекова4 81-ЛПАида Изамидиновна

Алхаматов5 43-ЛПНухбек Денгизбиевич 

Амирханов6 67-ЛПМагомед Хайбулаевич

Арсланбекова7 33ОС Наида Шамильевна

Ахмедов8 49-ЛПАнвар Магомедович

Багаудинов9 28-ЛПЗакаримагомед Магомедович

Багиров10 37-ЛПАбдулла Анверович 

Бийарсланова11 74-ЛПИманият Рустамовна

Булханова12 38-ЛПСусанна Арифовна 

Валигаджиева13 21-ЛПКамила Магомедмурадовна

Висханов14 3-ЛПАрсейн Вахмуратович

Гаджидадаев15 18-ЛПМагомед Зайирбегович

Гаджиев16 83-ЛПАли Гамидович

Гаджиева17 66-ЛПКистаман Альбертовна

Гаджиева18 95-ЛПМарьям Шахбановна

Гаджиева19 60-ЛПСабина Адамовна

Газимагомедов20 16-ЛПГазимагомед Бейрутович

Гайбатова21 1-ЛПДиана Динияновна 

Гайдаргаджиев22 34ОС Габибулла Гайдаргаджиевич

Гамзалиев23 53-ЛПРашид Зухрабович

Гасанов24 27-ЛПМанаф Мурадович

Гусейнов25 72-ЛПАртур Эскендерович

Гусейнова26 78-ЛПДжамиля Шерхановна

Гусейханова27 15-ЛПКамилла Магомед-Гаджиевна 

Джамалов28 59-ЛПМагомед Рамазанович

Закарьяев29 76-ЛПМагомед Исаевич

Ибрагимов30 4-ЛПАбдулатип Мурадович 

Ибрагимов31 96-ЛПМагомед Газимагомедович

Ибрагимов32 56-ЛПМагомед Магомедгаджиевич

Исакова33 52-ЛППатимат Магомедрасуловна

Исламов34 42-ЛПБабахан Заурович 

Исмаилов35 80-ЛПАслан Яралиевич 

Кадиев36 7-ЛПШамиль Кадимагомедович
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№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Кадиров37 86-ЛПМажид Мурсабиевич

Карибов38 54-ЛПКурбан Казимович

Курбаналиев39 63-ЛПГаджимурад Абдулмуслимович

Курбанов40 71-ЛПКурбан Самирович

Курбанова41 39-ЛПАлима Алиевна

Курбанова42 31-ЛПАмина Артиковна 

Магомедов43 84-ЛПГаджимурад Баширович

Магомедова 44 17-ЛПДиана Тагировна 

Магомедова45 94-ЛПКарина Расимовна

Магомедова46 69-ЛПМарина Гасан-Гусейновна 

Магомедтагирова47 90-ЛПАйшат Руслановна

Маликов48 8-ЛПАли Тулпарович 

Мамедов49 35-ЛПМустафа Магомедович 

Мантаев50 50-ЛПХусеин Шируеви

Махмудов51 41-ЛПФахрудин Русланович 

Махмудова52 82-ЛПАида Шефиевна

Мехтиева53 92-ЛПАлина Рамазановна

Мисриханова54 5-ЛПАмаля Айдыновна

Мурлиев55 47-ЛПАрсен Камильевич 

Мусаева56 61-ЛПМидина Башировна

Мусалов57 57-ЛПХабиб Улубиевич 

Нартаева58 68-ЛПМилана Айгумовна

Нуцалханов59 40-ЛПМагомед Хайбулаевич 

Омаев60 93-ЛПНурислам Казимович

Османов61 29-ЛПМагомед Османович

Раджабова62 23-ЛППатимат Мурадовна

Рамазанова63 9-ЛПДиана Абдулнасировна

Сагидова64 97-ЛПНина Пастаминовна

Сагиндикова65 88ОС Залина Мурзабиевна

Салимов66 65-ЛПСалам Салимович

Селимов67 10-ЛПРами Имамудинович 

Тажудинова68 32-ЛПМарьям Тажудиновна 

Умариева69 2-ЛПМилана Халидовна

Халимов70 6-ЛПОсман Магомедович 

Хасбулаев71 48-ЛПУмар Хасбулаевич 

Цахаев72 55-ЛПАбдулах Ибрагимович

Чандагаев 73 36-ЛПМагомед Абдуллагаджиевич 

Чупанов74 58-ЛПАхмед Магомедрасулович

Шабанова75 51-ЛПЗулейха Ибрагимовна

Ягибекова76 30-ЛПЗалина Агабековна

Юридический институтФакультет:

Заочная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль -
Конституционно-правовые проблемы организации и
деятельности государственной и муниципальной власти РФ) 
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№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Абасова1 61-ЛПКизтамун Руслановна

Абдулвагабов2 189-ЛПИльяс Магомедович

Абдуллаев3 138-ЛПСаид Шахбанович

Абдуллаева4 213-ЛПДинара Рамизовна

Абусалимова5 65-ЛПАйшат Абубакаровна

Аджаматова6 45-ЛПНаида Абдулгамидовна

Азизов7 66-ЛПМагомед Азизович

Алакаев8 17-ЛПШахмурад Рустамович

Алиасхабов9 19-ЛПМагомеднаби Айдамирович 

Алибекова10 176-ЛПАида Изамидиновна

Алиева11 43-ЛПАсият Магомедрасуловна

Алиева12 72-ЛПНабисат Шамильевна

Аликберова13 62-ЛПДинара Тагировна

Алиханова14 90-ЛПДжамиля Гасан-Гусейновна

Амирханов15 160-ЛПМагомед Хайбулаевич

Ахмаев16 74-ЛПАбдула Омарасхабович

Баачилова17 125-ЛПМариян Муслимовна

Бабакова18 159-ЛПБарият Аликовна

Багаудинова19 5-ЛПЛуиза Гусеновна

Бадышева20 80-ЛПМаржанат Ибрагимовна

Батаалиева21 31-ЛПБарият Гаджидадаевна

Бекирова22 88-ЛПЗаира Али-Задиевна

Бекишев23 194-ЛПМагомед Шамилович 

Бибулатов24 15ОС Рамазан Абдурашидович

Бибулатова25 12-ЛПМадина Абдурашидовна

Бийарсланова26 165-ЛПИманият Рустамовна

Биячуев27 216-ЛПКамиль Чингисханович

Бреславец28 93-ЛПТамила Артуровна

Бугаев29 109-ЛПМагомед Алибекович 

Гадаева30 52-ЛПМуслимат Магомедовна

Гаджиев31 180-ЛПАли Гамидович

Гаджиева32 155-ЛПКистаман Альбертовна

Гаджиева33 214-ЛПМарьям Шахбановна

Гаджиева34 146-ЛПСабина Адамовна

Гаджикулиев35 7-ЛПИслам Шахпазович

Газимагомедов36 40-ЛПГазимагомед Бейрутович

Газихмаев37 75-ЛПГаджи Камалутдинович

Галбацев38 47-ЛПДжамал Махачевич

Гамзалиев39 130-ЛПРашид Зухрабович

Гамидова40 68-ЛПКарина Наримановна

Ганиева41 77-ЛПАмина Тиграновна

Гасанова42 201-ЛПАнжела Магомедсаидовна

Гасанова43 67-ЛПСафият Джамбулатовна

Гусейнов44 141-ЛПМахач Магомедович

Гусейнова45 89-ЛПДжамиля Шерхановна

Гусейханова46 84-ЛПКамилла Магомед-Гаджиевна 

Гюльмагомедов47 9-ЛПГасан Мурадович

Далгатов48 186-ЛПАртур Ахмедович

Дахдуев49 197-ЛПГаджимурад Дамирович 

Демиляев50 59-ЛПШамиль Мирзагаджиевич

Джанатлиева51 118-ЛПЗухра Тагировна
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№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Загидова52 185-ЛПАсият Магоммедовна

Ибрагимов 53 169-ЛПСаид Идрисович 

Ибрагимов54 140-ЛПИмам Ибрагимович

Ибрагимов55 137-ЛПМагомед Магомедгаджиевич

Ибрагимов56 127-ЛПМурад Исмаилович

Ибрагимова57 69-ЛПСеда Султановна

Идрисова58 38-ЛПАлжанат Каримдиновна

Исаева59 181-ЛПСаидат Алиасхабовна

Исакова60 129-ЛППатимат Магомедрасуловна

Исмаилов61 64-ЛПБашир Тигранович

Исмаилов62 102-ЛПИсмаил Гусейн-Гаджиевич 

Исмаилов63 163-ЛПМурад Хайруллахович

Исмаилова64 170-ЛПИстар Магомедгаджиевна

Карибов65 131-ЛПКурбан Казимович

Курбанов66 105ОС Курбан Анварович

Курбанова67 198-ЛПАлима Алиевна

Лабазанов68 192-ЛПМагомед Тагирович 

Магомедвалиева69 209ОС Джамиля Рабадановна

Магомедов70 173-ЛПАдам Ахмедович

Магомедов71 178-ЛПАмильмуслим Газбуллаевич

Магомедов72 133-ЛПАмир Магомедович

Магомедов73 144-ЛПАхмед Газимагомедович

Магомедов74 182-ЛПГаджимурад Баширович

Магомедов75 124-ЛПМагомедали Магомедович

Магомедов76 96-ЛПМурад Джабраилович

Магомедов77 211-ЛПМурад Саидович

Магомедов78 172-ЛПМурад Сиражудинович

Магомедов79 122-ЛПРасул Магомедович

Магомедова80 100-ЛПАйшат Рустамовна 

Магомедова81 39-ЛПЗаграт Ахмедовна

Магомедова82 162-ЛПМарина Гасан-Гусейновна 

Магомедова83 114-ЛПНаида Шималиновна

Маликов84 203-ЛПАли Тулпарович 

Махмудов85 4-ЛПХаджимурат Ахмадуевич

Меджидов86 154-ЛПХадис Муртузович

Меджидова87 179-ЛППатимат Зубаировна

Мисриханова88 188-ЛПАмаля Айдыновна

Михитаева89 175-ЛПАида Джабраиловна

Муртазалиева90 91-ЛПАйгуль Руслановна

Мусаев91 117-ЛПЗаур Китабович 

Мусаева92 149-ЛПМидина Башировна

Мусалов93 142-ЛПХабиб Улубиевич 

Нартаева94 161-ЛПМилана Айгумовна

Насрулаев95 200-ЛПШамиль Ахмедович

Омаев96 190-ЛПНурислам Казимович

Омаров97 212-ЛПХанапи Мурадович

Омарова98 157-ЛПАйшат Омарилавовна

Османов99 94-ЛПМагомед Османович

Османова100 50-ЛПАминат Гаджимагомедовна

Пирмагомедова101 106-ЛПАминат Разимовна 

Рабаданова102 111-ЛПСаида Спартаковна
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№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Рабданова103 16-ЛПЗульфия Магомедсаидовна

Раджабова104 3-ЛПЗаграт Абдурашидовна 

Рамазанов 105 191-ЛПАбдулла Нариманович

Рамазанов106 199-ЛПИслам Сиражудинович

Рамазанов107 193-ЛПШамиль Мурадович

Салихов108 71-ЛПРасул Вайсулкараниевич

Салманов109 187-ЛПНизам Назирмагомедович

Сеидова110 36-ЛПСеидалмаз Мирбабаевна

Тажудинова111 103-ЛПМарьям Тажудиновна 

Умаханова112 48-ЛПСалтанат Абдулаевна

Фатахов113 123-ЛПШамиль Эмирович

Хабибуллаев114 2-ЛПХаджимурад Султанович 

Хавалова115 195-ЛПРазият Айвазовна

Хайбулаев116 132-ЛПМагомед Мавлидович

Хайбулаева117 158-ЛПДженнет Артуровна

Хайдакова118 156-ЛПКарина Ахмедовна

Халидов119 153-ЛПАхмед Магомедович

Халиков 120 83-ЛПОмар Мурадович

Халилова121 98-ЛПДжаннет Руслановна

Ханапиева122 150-ЛПАйзай Курамагомедовна

Ханапиева123 151-ЛПДиана Курамагомедовна

Ханапиева124 164-ЛПКамилла Магомедовна

Хасбулатова125 44-ЛПЗарема Магомедаминовна

Хизриев126 81-ЛПГасан Магомедович 

Хучиров127 145-ЛПШамиль Ахмедович

Цахаев128 135-ЛПАбдулах Ибрагимович

Чандагаев 129 115-ЛПМагомед Абдуллагаджиевич 

Чаранова130 148-ЛПФатима Амирхановна

Шахбанов131 70-ЛПАртур Арсенович

Шахгиреева132 82-ЛПЗульфия Магомедовна

Шихабудинова133 25-ЛППатимат Магомедовна

Юнусова134 53-ЛППирдаус Рамазановна

Юсупов135 121-ЛПБагавдин Гаджимурадович 

Юридический институтФакультет:

Заочная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Правовое
государство) 

№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Абдулаев1 46-ЛПМагомед Абдухалимович

Абдуллаева2 35-ЛПДинара Рамизовна

Агамурадова3 42-ЛПАният Тагировна 

Адамадзиев4 57-ЛПКамиль Маратович 

Аджаматова5 20-ЛПНаида Абдулгамидовна

Алиева6 28-ЛПНабисат Шамильевна
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№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Амирханов7 52-ЛПМагомед Хайбулаевич

Арсланбекова8 40ОС Наида Шамильевна

Атаева9 48-ЛПКамила Тимурлановна 

Гаджиева10 25-ЛПАина Руслановна 

Газимагомедов11 22-ЛПГазимагомед Бейрутович

Гайбатова12 2-ЛПДиана Динияновна 

Галбацев13 23-ЛПДжамал Махачевич

Гамзатов14 43-ЛПАбдулсалам Магомедович 

Гасанова15 26-ЛПСафият Джамбулатовна

Гусейханова16 34-ЛПКамилла Магомед-Гаджиевна 

Гюльмагомедов17 7-ЛПГасан Мурадович

Ибрагимов18 63-ЛПМагомед Газимагомедович

Идрисова19 18-ЛПАлжанат Каримдиновна

Исмаилов20 54-ЛПМурад Хайруллахович

Кадиев21 11-ЛПШамиль Кадимагомедович

Магомедвалиева22 39ОС Джамиля Рабадановна

Магомедов23 37-ЛПМурад Джабраилович

Магомедов24 27-ЛПМурад Саидович

Магомедова25 38-ЛПАйшат Рустамовна 

Магомедова26 56-ЛПГигиля Алиевна

Магомедова27 60-ЛПКарина Расимовна

Маликов28 12-ЛПАли Тулпарович 

Мамедов29 61-ЛПМустафа Магомедович 

Махачева30 36-ЛПАят Исаевна

Махмудов31 4-ЛПХаджимурат Ахмадуевич

Махтибекова32 41-ЛПСаида Набиевна

Меджидов33 9-ЛПШамиль Османович 

Меджидова34 55-ЛППатимат Зубаировна

Мугутдинова35 58-ЛПДжаммля Джанболатовна

Мусалов36 49-ЛПХабиб Улубиевич 

Нартаева37 53-ЛПМилана Айгумовна

Омаев38 59-ЛПНурислам Казимович

Омаров39 29-ЛПХанапи Мурадович

Рабданова40 13-ЛПЗульфия Магомедсаидовна

Раджабов41 8-ЛПАхмед Раджабович 

Раджабова42 3-ЛПЗаграт Абдурашидовна 

Раджабова43 33-ЛППатимат Мурадовна

Сурхаев 44 5-ЛПБадрудин Пахрудинович 

Тайгунов45 62-ЛПРаидин Магомед-Эминович

Хабибуллаев46 1-ЛПХаджимурад Султанович 

Хайдакова47 51-ЛПКарина Ахмедовна

Халимов48 10-ЛПОсман Магомедович 

Чупанов49 45-ЛПАхмед Магомедрасулович

Юнусова50 24-ЛППирдаус Рамазановна
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Юридический институтФакультет:

Заочная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Уголовный процесс,
криминалистика; оперативно -розыскная деятельность и
судебная экспертиза) 

№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Абдулаев1 4-ЛПАбдулмагомед Ахмедович

Абдулаев2 161-ЛПБагаутдин Ахмедович

Абдулвагабов3 202-ЛПИльяс Магомедович

Абдуллаев4 80-ЛПБагаудин Саламович

Абдуллаева5 96-ЛПБурлият Умаровна

Абдуллаева6 108-ЛПДинара Рамизовна

Абдулов7 42-ЛПМагомедали Айдынович 

Адиев8 178-ЛПАзим Султомович

Азизов9 81-ЛПМагомед Азизович

Алакаев10 34-ЛПШахмурад Рустамович

Алибекова11 191-ЛПАида Изамидиновна

Алиев 12 149-ЛПМагомедгаджи Саидулагович

Алиев13 3-ЛПРустам Ражабович

Алхаматов14 144-ЛПНухбек Денгизбиевич 

Асахиев15 190-ЛПСултанахмед Арсенович

Аскеров16 115-ЛПМевлан Карабекович 

Аскерханова17 9-ЛПДиана Юсуповна

Атаханов18 129-ЛПАдил Одиссеевич

Ахмаев19 89-ЛПАбдула Омарасхабович

Ахмедов20 148-ЛПАнвар Магомедович

Ахмедова21 17-ЛПИндира Валиабдуллаевна

Баачилова22 151-ЛПМариян Муслимовна

Бабакова23 174-ЛПБарият Аликовна

Багандова24 197-ЛПРазият Шамилевна

Багаудинова25 5-ЛПЛуиза Гусеновна

Бекирова26 102-ЛПЗаира Али-Задиевна

Бибулатов27 32ОС Рамазан Абдурашидович

Бибулатова28 23-ЛПМадина Абдурашидовна

Бугаев29 123-ЛПМагомед Алибекович 

Булханова30 133-ЛПСусанна Арифовна 

Валигаджиева31 87-ЛПКамила Магомедмурадовна

Висханов32 15-ЛПАрсейн Вахмуратович

Гаджиев33 212-ЛПАли Гамидович

Гаджиев34 121-ЛПАмир Абдулгалинович 

Гаджиева35 171-ЛПКистаман Альбертовна

Гаджиева36 208-ЛПМарьям Шахбановна

Гаджимагомедов37 54-ЛПКурамагомед Гаджимагомедович

Газанова38 63-ЛПАйна Ибнуяминовна

Газимагомедов39 69-ЛПГазимагомед Бейрутович

Газихмаев40 91-ЛПГаджи Камалутдинович

Гайдаргаджиев41 128ОС Габибулла Гайдаргаджиевич

Галбацев42 72-ЛПДжамал Махачевич
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№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Гамзалиев43 155-ЛПРашид Зухрабович

Гамзатов44 142-ЛПАбдулсалам Магомедович 

Гамидова45 100-ЛПКарина Наримановна

Гасанов46 104-ЛПМанаф Мурадович

Громов47 126-ЛПРуслан Валерьевич

Гусейнов48 157-ЛПМахач Магомедович

Гусейнов49 125-ЛПМирзагусейн Магомедрасулович

Гусейнова50 103-ЛПДжамиля Шерхановна

Гусейханова51 52-ЛПКамилла Магомед-Гаджиевна 

Давудова52 122-ЛПСевиль Байрамовна 

Далгатова53 196-ЛПЗайнаб Магомедрасуловна

Даурбекова54 70-ЛПИман Ярагиевна

Демиляев55 77-ЛПШамиль Мирзагаджиевич

Джабраилова56 169-ЛПАмина Нуруллаевна 

Джабуев57 78-ЛПИсмаил Мурадович 

Джамалов58 210-ЛПМагомед Рамазанович

Джамалудинова59 27-ЛПЖаннет Татамовна

Джанатлиева60 135-ЛПЗухра Тагировна

Зайпадинов61 162-ЛПДауд Шамилович

Закарьяев62 181-ЛПМагомед Исаевич

Ибрагимов 63 119-ЛПСаид Идрисович 

Ибрагимов64 25-ЛПАбдулатип Мурадович 

Ибрагимов65 10-ЛПЗелимхан Ибрагимович

Ибрагимов66 179-ЛПМагомед Газимагомедович

Ибрагимов67 153-ЛПМурад Исмаилович

Ибрагимова68 84-ЛПСеда Султановна

Исламов69 137-ЛПБабахан Заурович 

Исмаилов70 184-ЛПАслан Яралиевич 

Исмаилов71 116-ЛПИсмаил Гусейн-Гаджиевич 

Кадиев72 33-ЛПШамиль Кадимагомедович

Кадиров73 209-ЛПМажид Мурсабиевич

Карибов74 156-ЛПКурбан Казимович

Касимов75 139-ЛПЗайнудин Арсенович

Касимов76 53ОС Магомед Арсенович

Кебедов77 145-ЛПГамзат Абасович 

Курбанов78 203-ЛПАхмед Рамилович

Курбанов79 118ОС Курбан Анварович

Магомедгасанов 80 21-ЛПМагомед Алиевич 

Магомедов81 186-ЛПАдам Ахмедович

Магомедов82 159-ЛПГаджи Магомедович

Магомедов83 193-ЛПГаджимурад Баширович

Магомедов84 55-ЛПГаджимурад Магомедкамилович

Магомедов85 194-ЛПГаджимурад Насрулаевич 

Магомедов86 170ОС Джабир Русланович

Магомедов87 20-ЛПЗаур Сапиюлаевич 

Магомедов88 150-ЛПМагомедали Магомедович

Магомедов89 110-ЛПМурад Джабраилович

Магомедов90 18-ЛПМурад Сиражудинович

Магомедов91 94-ЛПНадыр-Шах Магомедович

Магомедов92 188-ЛПРасулпахута Магомедович

Магомедова93 113-ЛПАйшат Рустамовна 
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№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Магомедова94 61-ЛПЗаграт Ахмедовна

Магомедова95 207-ЛПКарина Расимовна

Магомедова96 177-ЛПМарина Гасан-Гусейновна 

Магомедтагирова97 200-ЛПАйшат Руслановна

Мамев98 164-ЛПАбдурахман Мурадович

Мантаев99 152-ЛПХусеин Шируеви

Махачева100 107-ЛПАят Исаевна

Махмудов101 211-ЛПФахрудин Русланович 

Махмудова102 192-ЛПАида Шефиевна

Меджидов103 167-ЛПХадис Муртузович

Меджидов104 127-ЛПШахбан Муслимович

Мехтиева105 201-ЛПАлина Рамазановна

Микаилова 106 2-ЛПАида Нухкадиевна

Мирзабекова107 74-ЛПАсият Хаджимурадовна 

Мисриханова108 199-ЛПАмаля Айдыновна

Михитаева109 187-ЛПАида Джабраиловна

Мурлиев110 147-ЛПАрсен Камильевич 

Мусаева111 163-ЛПМидина Башировна

Мусаева112 13-ЛППатимат Магомедовна

Назиргаджиев113 88-ЛПРуслан Магомедович

Нуралиев114 7-ЛПЗаур Назирович

Нуцалханов115 134-ЛПМагомед Хайбулаевич 

Омаев116 205-ЛПНурислам Казимович

Омарова117 176-ЛПАйшат Омарилавовна

Пирмагомедов118 189-ЛПАрсен Гашимович

Раджабов119 26-ЛПАхмед Раджабович 

Раджабова120 92-ЛППатимат Мурадовна

Рамазанов 121 206-ЛПАбдулла Нариманович

Рамазанов122 109-ЛПСиражутдин Расулович

Рамазанова123 35-ЛПДиана Абдулнасировна

Сагидова124 168-ЛПНина Пастаминовна

Сагиндикова125 185ОС Залина Мурзабиевна

Саидов126 6-ЛПАлихан Магдиевич

Саидов127 141-ЛПМагомед Раджабович

Сайпулаева128 8-ЛПЗарема Гереевна

Салимов129 166-ЛПСалам Салимович

Салихов130 86-ЛПРасул Вайсулкараниевич

Свелебанов131 136-ЛПАхмед Магомедович

Светлова132 51ОС Ася Максимовна

Сугратов133 132-ЛПМурад Магомедович

Сурхаев 134 16-ЛПБадрудин Пахрудинович 

Сурхаев135 140-ЛПГитинамагомед Магомедович

Сурхаев136 158-ЛПГосен Асрудинович

Умариева137 11-ЛПМилана Халидовна

Умаханова138 64-ЛПСалтанат Абдулаевна

Фатахов139 173-ЛПШамиль Эмирович

Хайбулаева140 175-ЛПДженнет Артуровна

Хайдакова141 172-ЛПКарина Ахмедовна

Халидов142 165-ЛПАхмед Магомедович

Халилова143 112-ЛПДжаннет Руслановна

Хасбулатова144 59-ЛПЗарема Магомедаминовна
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№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Чандагаев 145 131-ЛПМагомед Абдуллагаджиевич 

Чаранова146 160-ЛПФатима Амирхановна

Шарулабазанов147 204-ЛПСаид Мовлидович

Шихабудинова148 49-ЛППатимат Магомедовна

Юнусова149 65-ЛППирдаус Рамазановна

Юсупов150 146-ЛПБагавдин Гаджимурадович 

Ясулов151 154-ЛПГитиномагомед Гаджиевич

Юридический институтФакультет:

Заочная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Актуальные
проблемы международного и европейского права) 

№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Абасова1 15-ЛПКизтамун Руслановна

Абдулаев2 32-ЛПБагаутдин Ахмедович

Адиев3 34-ЛПАзим Султомович

Баачилова4 25-ЛПМариян Муслимовна

Багиров5 24-ЛПАбдулла Анверович 

Бреславец6 19-ЛПТамила Артуровна

Гаджиев7 37-ЛПАли Гамидович

Газимагомедов8 11-ЛПГазимагомед Бейрутович

Гамзалиев9 28-ЛПРашид Зухрабович

Ганиева10 17-ЛПАмина Тиграновна

Джабуев11 14-ЛПИсмаил Мурадович 

Зайпадинов12 33-ЛПДауд Шамилович

Ибрагимова13 21-ЛПЗарема Шарапудиновна 

Исмаилова14 29-ЛПЗарема Курбановна

Магомедов15 26-ЛПАмир Магомедович

Пирмагомедова16 20-ЛПАминат Разимовна 

Рамазанова17 1-ЛПДиана Абдулнасировна

Хайбулаев18 27-ЛПМагомед Мавлидович

Чаранова19 31-ЛПФатима Амирхановна

Честенко20 35-ЛПСветлана Валерьевна

Шихабудинова21 6-ЛППатимат Магомедовна

Юридический институтФакультет:

Заочная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Актуальные
проблемы гражданского права) 
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№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Абасова1 10-ЛПКизтамун Руслановна

Абдулаев2 39-ЛПМагомед Абдухалимович

Абдурагимова3 44-ЛПСаният Руслановна

Аджиева4 40-ЛПАйгуль Шамильевна

Алибекова5 31-ЛПРукият Абдуллагаджиевна 

Алиев6 25ОС Али Шамилович

Алиева7 57-ЛПНабисат Шамильевна

Ахмедова8 12-ЛПДжамиля Магомедовна

Ашумов9 41-ЛПАлимагомед Маратович

Багамедова10 47-ЛПХанбика Магомедовна

Багандова11 11-ЛПРаисат Магомедалиевна

Гаджиева12 42-ЛПКистаман Альбертовна

Газарчиев13 34-ЛПМахмуд Газарчиевич 

Газиева14 32-ЛППатимат Газимагомедовна

Газимагомедов15 5-ЛПГазимагомед Бейрутович

Гайдаргаджиев16 28ОС Габибулла Гайдаргаджиевич

Гасанов17 19-ЛПМанаф Мурадович

Гасанова18 13-ЛПСафият Джамбулатовна

Гюльмагомедов19 1-ЛПГасан Мурадович

Давудова20 26-ЛПСевиль Байрамовна 

Джабраилов21 17-ЛПДжамал Алданович

Ильясова22 38-ЛПАльбина Арзулумовна

Исаев23 50-ЛПГаджимурад Магомедович 

Исмаилов24 46-ЛПИсмаил Шарафодинович

Карибов25 36-ЛПКурбан Казимович

Курбанов26 53-ЛПАхмед Рамилович

Курбанов27 24ОС Курбан Анварович

Курбанова28 7-ЛПОксана Магомедовна 

Лукманова29 55-ЛПЗубайда Данияловна

Магомедов30 43ОС Джабир Русланович

Магомедов31 16-ЛПМагомед Абдулгаджиевич

Магомедов32 14-ЛПМагомедгаджи Гасанович

Магомедов33 22-ЛПМурад Джабраилович

Магомедова34 23-ЛПАйшат Рустамовна 

Магомедова35 54-ЛПКарина Расимовна

Магомедова36 29-ЛПНаида Шималиновна

Маматиева37 56-ЛПАйна Байрамамиевна

Махмудов38 33-ЛПФахрудин Русланович 

Мурлиев39 35-ЛПАрсен Камильевич 

Муртазалиева40 30-ЛПКарина Расимовна

Нугаев41 49-ЛПМурад Камильевич

Омарова42 59-ЛПАйшат Омарилавовна

Пархаданова43 18-ЛППатимат Магомедовна

Рабаданов44 27-ЛПИслам Рабаданович

Рабданова45 60-ЛПЗульфия Магомедсаидовна

Хайбулаева46 58-ЛПДженнет Артуровна

Хизриева47 45ОС Эльмира Тагировна

Честенко48 52-ЛПСветлана Валерьевна

Шагидова49 20-ЛПМаржанат Мухтаровна
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Юридический институтФакультет:

Заочная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Актуальные
проблемы информационного права) 

№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Гаджиев1 13-ЛПАмир Абдулгалинович 

Гаджиева2 20-ЛПАйшат Мгомедсаламовна

Газимагомедов3 7-ЛПГазимагомед Бейрутович

Газимагомедов4 17-ЛПМахач Магомедович

Гасанов5 11-ЛПМанаф Мурадович

Гюльмагомедов6 2-ЛПГасан Мурадович

Ибрагимов7 1-ЛПЗелимхан Ибрагимович

Ибрагимов8 24-ЛПМагомед Газимагомедович

Исмаилова9 10-ЛПИстар Магомедгаджиевна

Курбаналиев10 16-ЛПГаджимурад Абдулмуслимович

Магомедов11 9-ЛПМурад Саидович

Магомедова12 5-ЛПЗаграт Ахмедовна

Мусалов13 15-ЛПХабиб Улубиевич 

Мухамалиева14 18-ЛППатимат Абакаровна

Насрулаев15 19-ЛПАбдурахмангаджи Исрапилович

Омаев16 23-ЛПНурислам Казимович

Рабаданов17 14-ЛПИслам Рабаданович

Яхъяев18 8-ЛПМагомедрасул Гамзатович 

Юридический институтФакультет:

Заочная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Актуальные
проблемы административного, финансового и таможенного
права) 

№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Абдуллаев1 38-ЛПСаид Шахбанович

Абусалимова2 16-ЛПАйшат Абубакаровна

Агамурадова3 52-ЛПАният Тагировна 

Адиев4 48-ЛПАзим Султомович

Алибекова5 30-ЛПРукият Абдуллагаджиевна 

Алиева6 4-ЛПШуанет Сахаватовна

Алхлавов7 58-ЛПРамазан Атаевич

Атаев8 40-ЛПИслам Абусупьянович

Атаева9 44-ЛПКамила Тимурлановна 

Ахмаев10 19-ЛПАбдула Омарасхабович

Ахмедова11 3-ЛПИндира Валиабдуллаевна

Биячуев12 62-ЛПКамиль Чингисханович
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№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Гаджиева13 46-ЛПКистаман Альбертовна

Гаджиева14 39-ЛПСабина Адамовна

Газиева15 61-ЛПКамилла Газиевна

Газимагомедов16 13-ЛПГазимагомед Бейрутович

Газихмаев17 18-ЛПГаджи Камалутдинович

Гамзалиев18 37-ЛПРашид Зухрабович

Гасанов19 29-ЛПМагомед Гасанович 

Гимбатов20 22-ЛПГамзат Мурадович

Гусейнова21 23-ЛПДжамиля Шерхановна

Гусейханова22 7-ЛПКамилла Магомед-Гаджиевна 

Джабраилова23 43-ЛПАмина Нуруллаевна 

Джанатлиева24 31-ЛПЗухра Тагировна

Загидова25 56-ЛПАсият Магоммедовна

Карамагомедов 26 9-ЛПРуслан Аскандарович 

Курбаналиев27 41-ЛПГаджимурад Абдулмуслимович

Курбанов28 26-ЛПАхмед Рамилович

Магомедов29 35-ЛПРасул Магомедович

Магомедова30 54-ЛПГигиля Алиевна

Магомедова31 10-ЛПЗаграт Ахмедовна

Магомедова32 28-ЛПНаида Шималиновна

Меджидов33 32-ЛПОмар Джамалович 

Меджидова34 53-ЛППатимат Зубаировна

Мурлиев35 34-ЛПАрсен Камильевич 

Мутуев36 49-ЛПАхмед Ибрагимович

Мухамалиева37 47-ЛППатимат Абакаровна

Нажмудинов38 60-ЛПАлав Давудович

Омаров39 57-ЛПХаджимурад Султанович 

Омарова40 2-ЛПСаният Султановна 

Патахова41 33-ЛПХуризадай Мухудадаевна

Рамазанов42 27-ЛПСиражутдин Расулович

Сурхаева43 6-ЛПХалимат Гаджимурадовна

Хабибуллаев44 1-ЛПХаджимурад Султанович 

Халиков 45 20-ЛПОмар Мурадович

Ханапиева46 51-ЛПАйзай Курамагомедовна

Ханапиева47 50-ЛПДиана Курамагомедовна

Чупанов48 59-ЛПМарат Мурадович

Шагидова49 24-ЛПМаржанат Мухтаровна

Шамилова50 5-ЛПАнжела Раидиновна

Юридический институтФакультет:

Заочная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Проблемы
гражданского и арбитражного процессуального права) 

№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Абдулвагабов1 71-ЛПИльяс Магомедович
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№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Абдулкадирова2 4-ЛПМадина Магомедовна

Абдуллаев3 27-ЛПГаджи Магомедович

Абдурагимова4 61-ЛПСаният Руслановна

Абусалимова5 19-ЛПАйшат Абубакаровна

Аджаматова6 15-ЛПНаида Абдулгамидовна

Аджиева7 51-ЛПАйгуль Шамильевна

Алиева8 24-ЛПНабисат Шамильевна

Алиева9 43-ЛПНаида Сайдуллаховна

Аликберова10 18-ЛПДинара Тагировна

Асильдарова11 25-ЛПХава Рустамовна

Атаханов12 35-ЛПАдил Одиссеевич

Ахмедова13 21-ЛПДжамиля Магомедовна

Бабакова14 56-ЛПБарият Аликовна

Багандова15 20-ЛПРаисат Магомедалиевна

Габовахова16 45-ЛПФатима Запировна 

Гаджимагомедова17 69-ЛПЗарифа Гаджиефендиевна

Газиева18 44-ЛППатимат Газимагомедовна

Газимагомедов19 17-ЛПГазимагомед Бейрутович

Гайдаргаджиев20 36ОС Габибулла Гайдаргаджиевич

Ганиева21 26-ЛПАмина Тиграновна

Гусейнова22 40-ЛПДжамилят Мурадовна

Давудова23 33-ЛПСевиль Байрамовна 

Джанатлиева24 42-ЛПЗухра Тагировна

Дибиров25 47-ЛПКурбан Дибирович 

Ибрагимов26 57-ЛПАбдулатип Мурадович 

Ибрагимова27 23-ЛПСеда Султановна

Идикова28 6-ЛПБелла Борисовна

Идрисова29 12-ЛПАлжанат Каримдиновна

Идрисова30 2-ЛПАнжела Пашаевна

Ильясова31 50-ЛПАльбина Арзулумовна

Инусова32 39-ЛПКамилла Магомедовна 

Исаева33 67-ЛПСаидат Алиасхабовна

Исмаилов34 65-ЛПИсмаил Шарафодинович

Исмаилов35 58-ЛПМурад Хайруллахович

Казаватов36 66-ЛПИслам Махачевич

Калаев37 3-ЛПРуслан Султанович 

Карамагомедов 38 9-ЛПРуслан Аскандарович 

Карибов39 48-ЛПКурбан Казимович

Курбанова40 16-ЛПОксана Магомедовна 

Магомедов41 64-ЛПАдам Ахмедович

Магомедов42 68-ЛПГаджимурад Баширович

Магомедова43 14-ЛПЗаграт Ахмедовна

Магомедова44 53-ЛПЗалина Исмаиловна

Мамев45 52-ЛПАбдурахман Мурадович

Мурлиев46 73-ЛПАрсен Камильевич 

Мутуев47 63-ЛПАхмед Ибрагимович

Нугаев48 62-ЛПМурад Камильевич

Омарова49 54-ЛПАйшат Омарилавовна

Пирбудагов50 5ОС Захар Магомедович

Рабаданов51 34-ЛПИслам Рабаданович

Рабаданов52 59-ЛПОмар Рабаданович 
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№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Францева53 38-ЛПЕвгения Гаджиевна

Хайбулаева54 55-ЛПДженнет Артуровна

Хасбулаев55 46-ЛПУмар Хасбулаевич 

Хилько56 1-ЛПЭлла Андреевна

Цахаев57 49-ЛПАбдулах Ибрагимович

Чандагаев 58 37-ЛПМагомед Абдуллагаджиевич 

Честенко59 70-ЛПСветлана Валерьевна

Шагидова60 74-ЛПМаржанат Мухтаровна

Шихабудинова61 7-ЛППатимат Магомедовна

Эфендиева62 31-ЛПДинара Камильевна 

Юсупова63 72ОС Асият Магомедовна

Ягибекова64 29-ЛПЗалина Агабековна

Юридический институтФакультет:

Заочная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Направление: Юриспруденция (магистратура: профиль - Проблемы права и
государства России и зарубежных стран) 

№
№ личного

дела
Фамилия Имя Отчество

Абакаров1 54-ЛПАслан Мурадович

Абдулаев2 39-ЛПМагомед Абдухалимович

Абдуразаков3 57ОС Мурад Магомедович

Бадышева4 14-ЛПМаржанат Ибрагимовна

Бекишев5 9-ЛПМагомед Шамилович 

Бреславец6 18-ЛПТамила Артуровна

Бугаев7 25-ЛПМагомед Алибекович 

Вагабов 8 30-ЛПГасан Арсенович

Валигаджиева9 11-ЛПКамила Магомедмурадовна

Гаджиев10 24-ЛПАмир Абдулгалинович 

Газимагомедов11 5-ЛПГазимагомед Бейрутович

Гасанов12 16-ЛПМанаф Мурадович

Дахдуев13 28-ЛПГаджимурад Дамирович 

Джабуев14 8-ЛПИсмаил Мурадович 

Зайдиева15 26-ЛППатимат Артуровна

Зурхаев16 33-ЛПИслам Аликович

Инусова17 27-ЛПКамилла Магомедовна 

Исаев18 43-ЛПГаджимурад Магомедович 

Исакова19 36-ЛППатимат Магомедрасуловна

Исмаилов20 51-ЛПКамалудин Давудович

Кебедов21 31-ЛПГамзат Абасович 

Курбанова22 29-ЛПАлима Алиевна

Курбанова23 6-ЛПОксана Магомедовна 

Лабазанов24 3-ЛПМагомед Тагирович 

Магомедзаидов25 45-ЛПГамзатхан Магомедхабибович

Магомедов26 53-ЛПМагомедали Магомедзапирович

Магомедова27 50-ЛПКарина Расимовна
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Мисриханова28 47-ЛПАмаля Айдыновна

Мусаева29 40-ЛПМидина Башировна

Мусалов30 37-ЛПХабиб Улубиевич 

Нажмудинов31 55-ЛПАлав Давудович

Нифталиев32 52-ЛПАзер Рустамович

Османова33 12-ЛПАминат Гаджимагомедовна

Рамазанов 34 49-ЛПАбдулла Нариманович

Рамазанов35 46-ЛПИслам Сиражудинович

Рамазанов36 21-ЛПСиражутдин Расулович

Рамазанов37 4-ЛПШамиль Мурадович

Устарханова38 19-ЛПДина Таташевна

Хавалова39 10-ЛПРазият Айвазовна

Хизриев40 15-ЛПГасан Магомедович 

Хучиров41 38-ЛПШамиль Ахмедович

Шихаев42 42-ЛПДаниял Эфендиевич 

Юсупов43 34-ЛПБагавдин Гаджимурадович 
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